
 

令和２年５月２８日 
各 位 

会 社 名  株式会社リンガーハット 
                      代表者名 代表取締役社長兼 CEO 佐々野諸延 
                       （証券コード 8200 東証第 1部、福証） 
                       問合せ先 常務取締役 小田昌広 

（℡03-5745-8611） 
                      

 
役員報酬の減額に関するお知らせ 

 
 今般の新型コロナウイルスに罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者
をはじめとする新型コロナウイルス感染拡大防止に従事されている方々に深く感謝申し上げます。 
 
当社グループは、新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府からの緊急事態宣言発令及び自治体か

らの休業要請を受けて、店舗の臨時休業や営業時間の短縮をしております。このような状況下にお
いても、ステークホルダーの皆さまから多大なご支援、ご協力を賜っていること及び当社グループ
の置かれている状況を鑑み、本日開催の取締役会において、役員報酬の減額を決議いたしましたの
で、下記のとおりお知らせいたします。 

 
 

 １．役員報酬の減額の内容 
    
   代表取締役                月額報酬の３０％を減額 

役付取締役                月額報酬の２０％を減額 
常勤監査役及び子会社代表取締役      月額報酬の１０％を減額 

  
２．対象期間 
    
   令和２年７月から令和２年１２月までの６ヶ月間 
 
 

以上 


